vacare noscantur ad presens... nos volentes tibi, premissorum
meritornm et obsequiornm tuornm intuitu, gratiam facere spe-
antes . ..

cialem, canonicatum et prebendam predictos sic v
apostolica tibi auctoritate econferimus et de illis etiam provi-

positu-

demus. Decernentes ... non obstantibus .. . sen quod pr

x officinm existit, et

ram FElnensem, que, ut asseris, simpl

tione prebende, ae S, Agricoli Avinionensi

dem sub expe

neenon 3. Petri Ariensis eeclesiarn

ac parrochialem eeclesiam de Apiano,

dioeesnm, nosceris obtinere. Nulli ergo ete.

l. junii anno nono.

Datum Avinione

[. &. m. ven. fratri epise ectis

Datum nt suj

preposito Avinionensi

anni S

Dilecto filio

1zensis, Tornacensis

sitatis et virtntum merita ...

VI, predecessor nos

ntius p

nicatus et prebendas ceteraque heneficia ecclesiastica tunc apud
sedem apostolicam vs

cantia et in posternm vaecatura collationi

et dispositioni sue reservans decrevit ex tunc irritnm et inane,
wi, Et
deinde canonicatu et prebenda ecclesie Saneti Donatiani Bru-

econtin

si seeus super hiis a quoquam . geret attem]
gensis, Tornacensis diocesis, quos quondam Ludovieus dictus

Sanetus, ejusdem ecclesie eanonicus, dum viver

obtinebat, per
ipsius Ludoviei obitum, qui dicto predecessore adhue in humanis

nte apud sedem EI]'I'IliI'f:' 1 diem elansit extremum, .'|[.\tl|i sedem

am yacantibus, nos . .. volentes tibi qui, ut asserebas, pro ne-

iis camere apostolice per plura tempora fideliter laborave-

gratiam facere .ilJL‘I'jilll.'lII. \rl\'niit'l-\n canonicatum et pre-
bendam siec vacantes... apostolica tibi auctoritate videlicet
V1 k

alendas febroarii proxime preteriti contulimus et de illis
etiam duximus providendum, non obstantibus quibuseumque sta-

tutis et consuetndinibus ipsins ecclesie contrariis . ..

Datum Avinione XIIII kal. martii pontificatus
primo.

nostri anno

In e. m. dileetis filiis preposito Avinionensi et Saneti Dionisii

Leodiensis ac Sancti Servatii Trajectensis, diocesis Leodiensi

jarnm decanis ... Datum ut supra.

Heg. Avan. 1561, 1. 195 v-196).

XIX.

hantrevie de Saint-Donatien de 5
mhbire
mbre.
iiscopo Tornacensi
arbitramur et ¢

unm nt illis se reddat sedes apostolica gra-
tiosam quibus ad 1

liter suff

propria virtutmm merita la

cant Dodum si mocentiug

ALy
cessor uoster, omnes dignitates, personatus et officia ceteraque

beneficia ecclesiastica tune apud sedem apostolicam vacantia et

in antea vacatura collationi

t dispositioni sne reservans deereyit
extune irritnm et inane si secus super hiis a quoguam ... con-
i le

gensis (1), tue diocesis, quam quondam Ludovicus ¢

ntoria ecclesie S, Donatiani Bru-

tingeret attemptari. Et d

tus sanctus,

15 Lu-

ejusd cantor, dum viveret obtine per

gente

doviei obitum, qui dieto predecessore adhue in humanis

apnd sedem predietam diem clausit extremum, apnd sedem ipsam

vaeante, dictoque predecessore, de dicta cantoria per eum non
disposite, rebus humanis exempto, Nos... ad apices summi

apostolatus assumpti, eum a nonnullis revoecaretur in dubinm,

an post dieti pred:

wliguis preter Homanmm pon-

de dignita

s, officiis et aliis beneficiis

10m1 sue reser-

LICIS per di

um pre dispe

vatis et tem vacantibus

s dieti pred

ad

i
bium, per nosiras

Ates, pers

officia et beneficia huojus et remanere per

hujusmodi ryationem e
nallumgue di

vel posse disy

iriam

cant
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tionem assumi, que jam tribus annis vel circiter vacavit. ut
asseritur, propter quod dieta ecel

quiis fuit hactenus defrandata et adhue defrandatur. et quam

am propter ejus tenuitatem redditoom, qui XIV librar.
Parisien., secundum communem extimationem valorem annunm
non excedunt, usque nun

1 non modicum divinis obse-

wllus curavit impetrare, eum omnibus
Jjuribus et pertinentiis suis eidem Brixio auctoritate nostra con-
feras et ‘assignes. Inducens... Contradictores ... Non obstan-
tibus . . . Sen ||1l|n[ idem

(] ¢

drixius in eadem ecclesia canonicatum
prebendam noseitur obtinere. Nos enim, prout est, irritum
decernin

s et inane, si secus super hiis a quoquam . .. attemp-
tatum fo

an est hactenus vel contigerit imposternm attemptari.

Datum Avinione IIT idus septembris anno primo.

Reg. Avin. 152, ff, 493 v - 494 ).

XX,
Eatraits des € Collectorice s

Vaticanes.

A

Item de cant

ia sancti Donatiani Brug

nsis, Tornacensis
diocesis, ete. Respondeo quod de eccle
Let

viens dietus Sanetns (1) ante hujnsmi

Zni

de Ghodenghoven,

ensis diocesis, nichil recepi,

prefatus dominns Ludo-

ratiam sibi factam resi-

erat per procuratorem dictam ececlesiam, ut apparet per
publicum instrumentum inde confectum,

1. &

. . 61; Kirsch, Iye bag

tn Deutse

(1) Le ms. donne scus

, ef non « Sixtus »,

Tornacen. Anni [MCCC|LV.
De prebenda ecclesic beate Marie Curtracensis taxata ad

XXVIT libr. XIII sol. X den. Paris, monete Flandrie, ex eausa

permutationis collata Ludovico dieto Sanetus pridie kal. julii,

recepta fuerunt per Jo(bannem) de Castronovo, seuto Johannis "

pro XX sol. dicte monete, diete XXVII libr. XII sol. X den. (1).